
※金額は消費税抜き

開札時間

501会議室

1

2

3

4

5

6

19,600,000

 ホワイト浚渫工事有限会社　三芳支店

有限会社シモヤマ工業　三芳営業所

備
　
　
　
　
考

17,712,543

業　　　　　者　　　　　名

落札候補

一般競争入札（事後審査）

入　札　結　果　表

辞退

辞退

辞退

失格（最低制限価格未満）

設計額（円）

 塩野建設工業株式会社　本店

有限会社伊藤建設工業　三芳営業所

大起建設株式会社　埼玉営業所

17,200,868

最低制限価格（円）

令和7年12月8日(月) 9:30

備　　　　　考

三芳町役場

予定価格(円）

19,600,000

町道幹線５号線道路修繕工事（その２）件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

18,601,000

17,712,543

入　　札　　額　（円）

株式会社マルナカ設備工業　本店



※金額は消費税抜き

開札時間

501会議室

1

2

3

4

29,920,000

有限会社富田設備工業所　本店

備
　
　
　
　
考

27,074,486

業　　　　　者　　　　　名

・本工事と同日入札の「(再)町道幹線26号線外1路線配水管布設替工事」は、

一抜け方式により実施。

一般競争入札（事後審査）

入　札　結　果　表

辞退

辞退

落札候補

予定価格超過

設計額（円）

ホワイト浚渫工事有限会社　三芳支店

大起建設株式会社　埼玉営業所

株式会社マルナカ設備工業　本店

30,810,000

最低制限価格（円）

令和7年12月8日(月) 10:00

備　　　　　考

三芳町役場

予定価格(円）

29,920,000

町道竹間沢東１号線配水管布設替工事件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

27,864,000

入　　札　　額　（円）



※金額は消費税抜き

開札時間

501会議室

1

2

3

4

5

入　　札　　額　（円）

予定価格(円）

20,900,000

（再）町道幹線２６号線外１路線配水管布設替工事件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

19,400,000

18,258,000

入　札　結　果　表

辞退

辞退

失格（最低制限価格未満）

一抜け

設計額（円）

ホワイト浚渫工事有限会社　三芳支店

大起建設株式会社　埼玉営業所

有限会社横山水道工業所　本店

最低制限価格（円）

令和7年12月8日(月) 10:31

備　　　　　考

三芳町役場

備
　
　
　
　
考

18,857,890

業　　　　　者　　　　　名

・本工事と同日入札の「町道竹間沢東1号線配水管布設替工事」は、

一抜け方式により実施。

落札候補

一般競争入札（事後審査）

20,900,000

株式会社マルナカ設備工業　本店

有限会社富田設備工業所　本店


