

入札結果表

※金額は消費税抜き

件 名		町道幹線5号線道路修繕工事(その2)	
開 札 日	令和7年12月8日(月)	開札時間	9:30
開 札 場 所	三芳町役場 501会議室		
設計額(円)	予定価格(円)	最低制限価格(円)	
19,600,000	19,600,000	17,712,543	
業 者 名		入 札 額 (円)	備 考
1	塩野建設工業株式会社 本店		辞退
2	有限会社伊藤建設工業 三芳営業所		辞退
3	大起建設株式会社 埼玉営業所		辞退
4	ホワイト浚渫工事有限会社 三芳支店	17,200,868	失格(最低制限価格未満)
5	有限会社シモヤマ工業 三芳営業所	17,712,543	落札候補
6	株式会社マルナカ設備工業 本店	18,601,000	
備 考	一般競争入札(事後審査)		

入札結果表

※金額は消費税抜き

件名	町道竹間沢東1号線配水管布設替工事		
開札日	令和7年12月8日(月)	開札時間	10:00
開札場所	三芳町役場 501会議室		
設計額(円)	予定価格(円)	最低制限価格(円)	
29,920,000	29,920,000	27,074,486	
業者名	入札額(円)	備考	
1 ホワイト浚渫工事有限会社 三芳支店		辞退	
2 大起建設株式会社 埼玉営業所		辞退	
3 株式会社マルナカ設備工業 本店	27,864,000	落札候補	
4 有限会社富田設備工業所 本店	30,810,000	予定価格超過	
備考	一般競争入札(事後審査) ・本工事と同日入札の「(再)町道幹線26号線外1路線配水管布設替工事」は、 一抜け方式により実施。		

入札結果表

※金額は消費税抜き

件名	(再)町道幹線26号線外1路線配水管布設替工事		
開札日	令和7年12月8日(月)	開札時間	10:31
開札場所	三芳町役場 501会議室		
設計額(円)	予定価格(円)	最低制限価格(円)	
20,900,000	20,900,000	18,857,890	
業者名	入札額(円)	備考	
1 ホワイト浚渫工事有限会社 三芳支店		辞退	
2 大起建設株式会社 埼玉営業所		辞退	
3 有限会社横山水道工業所 本店	18,258,000	失格(最低制限価格未満)	
4 株式会社マルナカ設備工業 本店		一抜け	
5 有限会社富田設備工業所 本店	19,400,000	落札候補	
備考	一般競争入札(事後審査) ・本工事と同日入札の「町道竹間沢東1号線配水管布設替工事」は、 一抜け方式により実施。		